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LEGO SUPER HEROES 10781
Miles Morales: Technotrójk

Cena 37,00 zł

Numer katalogowy 10781

Kod EAN 5702017150642

Ilość klocków 59 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 4+ lat

Opis produktu
Podaruj odrobinę zabawy młodym pajęczym bohaterom dzięki temu ciekawemu zestawowi LEGO® Marvel z pojazdem Spider-
Mana. Zestaw Miles Morales: Technotrójkołowiec Spider-Mana (10781) doskonale sprawdzi się jako prezent bez okazji i zachęci
dzieci do pomysłowej zabawy. Fani Marvela mogą odgrywać emocjonujące scenki pościgów, podczas których Miles Morales
przypiera Zielonego Goblina do muru i strąca go z maszyny latającej wystrzeloną pajęczyną.

Proste modele dla fanów Spider-Mana
Zestawy LEGO 4+zawierają zmyślne elementy, które zapewniają chłopcom i dziewczynkom świetną zabawę. Przydatny klocek
startowy pełni funkcję solidnej podstawki konstrukcyjnej i pozwala dzieciom szybko rozpocząć zabawę z udziałem
superbohaterów.

Najlepsza zabawa dla całej rodziny
Dzięki zestawom 4+ dorośli mogą budować razem z dziećmi. Osoby, które nigdy wcześniej nie miały styczności z klockami
LEGO, nie muszą się niczym przejmować — ten zestaw z superbohaterami zawiera ułatwiające budowanie ilustrowane
instrukcje, więc nawet dzieci, które dopiero uczą się czytać, poradzą sobie ze złożeniem modelu.

Ciekawa nagroda — podaruj młodym superbohaterom w wieku od czterech lat zestaw LEGO® Marvel Miles Morales:
Technotrójkołowiec Spider-Mana (10781) inspirowany serialem „Spidey i super-kumple” emitowanym na platformie
Disney+
Świetny pomysł na prezent LEGO® Marvel dla czterolatków i starszych dzieci — zachęcający do pomysłowej zabawy
zestaw konstrukcyjny dla małych superbohaterów, którzy uwielbiają Spider-Mana
Moc atrakcji w pudełku — zestaw zawiera trójkołowiec i maszynę latającą z ruchomymi skrzydłami, a do tego dwie
minifigurki LEGO® Marvel. Zielony Goblin ma wymienną głowę z różnymi twarzami
Uratuj sytuację — dzieci mogą wysłać Milesa Moralesa, partnera Spider-Mana, na trójkołowcu do walki z Zielonym
Goblinem, strącić przeciwnika z jego maszyny latającej i złapać w czerwoną pajęczynę
Szybka zabawa — w zestawie jest klocek startowy ułatwiający budowanie, dzięki któremu dzieci mogą od razu
rozpocząć ekscytującą zabawę
Serialowe emocje w domu — dzieci będą zachwycone podczas odgrywania scenek z emitowanego na platformie
Disney+ serialu „Spidey i super-kumple”, a inscenizując własne pełne akcji bitwy, rozwiną zdolności kreatywne
Frajda w każdym miejscu — model trójkołowca LEGO® Marvel do zbudowania ma ok. 5 cm wysokości i 13 cm długości,
tak że bez problemu zmieści się w torbie. Młodzi superbohaterowie mogą więc ruszyć do akcji wszędzie
Łatwe budowanie — zestawy 4+ zawierają klocki startowe przyspieszające budowanie, a dzięki prostym ilustrowanym
instrukcjom nawet dzieci, które dopiero uczą się czytać, bez problemu złożą ten model
Niezmienna jakość — elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe już od 1958 roku, dzięki czemu są
jednolite, pasują do siebie i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić
Bezpieczna zabawa — pojazdy i zestawy LEGO® Marvel Spider-Man są testowane na wszystkie możliwe sposoby, więc
możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne standardy bezpieczeństwa
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